

# **P.B.I. Holding ApS**

A. C. Illumsvej 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 92 59 73

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Jacob Bisballe  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P.B.I. Holding ApS A. C. Illumsvej 8 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 92 59 73
	Stiftet: 17. juni 2015
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Bisballe, Direktør
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Biscar ApS, Silkeborg
<b>Associerede virksomheder</b>	Din Leasing ApS, Silkeborg Esperlundvej 12 ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at eje anparter og at være et holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 488 t.kr. mod 1.405 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016	17/6 - 31/12 2015
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.600</b>	<b>-6.400</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	440.818	1.428.652
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	55.733	-18.928
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.418	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>487.533</b>	<b>1.403.314</b>
Skat af årets resultat	210	1.528
<b>Årets resultat</b>	<b>487.743</b>	<b>1.404.842</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	477.623	1.428.652
Udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Disponeret fra overført resultat	-41.580	-23.810
<b>Disponeret i alt</b>	<b>487.743</b>	<b>1.404.842</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.087.210	2.646.392
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	61.805	366.072
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.149.015</u>	<u>3.012.464</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.149.015</u></b>	<b><u>3.012.464</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	380.945	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.738	1.528
Tilgodehavender i alt	<u>382.683</u>	<u>1.528</u>
Likvide beholdninger	<u>8.272</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>390.955</u></b>	<b><u>1.528</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.539.970</u></b>	<b><u>3.013.992</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.906.275	1.428.652
7 Overført resultat	1.102.350	1.143.930
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.110.325</b>	<b>2.622.582</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	160
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	385.000
Anden gæld	417.145	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	429.645	391.410
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>429.645</b>	<b>391.410</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.539.970</b>	<b>3.013.992</b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2016	17/6 - 31/12 2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.418</u>	<u>10</u>
	<b><u>1.418</u></b>	<b><u>10</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>1.217.740</u>	<u>1.217.740</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>1.217.740</u></b>	<b><u>1.217.740</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2016	1.428.652	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>440.818</u>	<u>1.428.652</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>1.869.470</u></b>	<b><u>1.428.652</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>3.087.210</u></b>	<b><u>2.646.392</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Biscar ApS	Silkeborg	100 %

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	385.000	0
Tilgang i årets løb	0	385.000
Afgang i årets løb	<u>-360.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>385.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2016	-18.928	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	36.805	-18.928
Årets tilbageførsler på afgang	<u>18.928</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>36.805</u></b>	<b><u>-18.928</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>61.805</u></b>	<b><u>366.072</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Din Leasing ApS	Silkeborg	40 %
Esperlundvej 12 ApS	Silkeborg	50 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.428.652	0
Resultatandel	<u>477.623</u>	<u>1.428.652</u>
	<b><u>1.906.275</u></b>	<b><u>1.428.652</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.143.930	1.167.740
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-41.580</u>	<u>-23.810</u>
	<b><u>1.102.350</u></b>	<b><u>1.143.930</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>0</u>
	<u><b>51.700</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.